Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Illvstrivm Virorum Epistolae, Hebraicae, Graecae et Latinae, Ad Ioannem Reuchlin Phorcensem virum nostra aetate doctissimum diuersis temporibus missae

Reuchlin, Johannes

Hagenoae, 1519

F. Aegedius Viterbiensis, ordinis eremitarum s. Augustini prior generalis, nobili & egregio uiro DN. Ioanni Reuchlin LL. doctori eruditissimo. DN. Dionysio presbytero fratti [...] Elizabet Sorori ...

[urn:nbn:de:bsz:31-270838](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-270838)

IO. REUCHLIN. LIBER SECUND.

partes, cerebrum, cor, epar, quæ apud Platonem plane ignota. a
 Zohar in qnta **שמוך זכור** demōstrata. p
 Per te deniq; seruati thesauri sunt sciētia & sapientia dei, in Thal
 mud libris, qui & si ab Aduersariis editi, multa nobis & pietati ini
 mica docēt, dici tñ non potest, quot altæ profundæq; quæstiones
 ad sacra eloquia pertinentes, quot uerba, quot dictiones, quot ob
 scura sacrarū scripturarum illic clarescunt atq; aperiuntur. Quæ
 si libri illi desyderarentur, nunq; legere esset, æterna premi nocte
 operet, æterna nos inscicia dānari necesse esset. Mitto testimōia
 de aduētū Messia: **ש** Et **אחר ארבע מאות**
 In Sanhedrim cum Isaiæ **מכות** & alia innumerabilia passim
 quæ insaniētū & imperitorū uitio interiissent, tuo uni⁹ **הלך** supsunt
 bñficio in opes, & ornamentum ecclesiæ Romanæ **תורה**
האור גנות לצדיקים data hoib⁹
באש erepta primo nobis est à deo ex igne, cum Abrahā ex
 igne seruatum esse uolunt. Nunc secundo à Reuchlin seruata est
 ex igne, cum libri illi seruati sunt, quibus stantibus lex panditur, &
 lucem capit, intereuntibus autem tenebris æternæ noctis offun
 dit. Deniq; in hoc iudicio tuo ubi hac æstate periculoso æstu labo
 rauimus, non te sed legē, non Thalmud sed ecclesiā, nō Reuchlin
 per nos, sed nos per Reuchlin seruatos & defensos intelligimus.
 Velim quæ de Pythagoricis cudere te scribis, lati⁹ de eis me red
 das certiore. Vale, Romæ. Anno M. D. XVI.

F. Aegidius Viterbiensis, ordinis Eremitarum S. Augustini Prior
 Generalis, Nobili & egregio uiro DN. Ioanni Reuchlin
 LL. Doctori eruditissimo. DN. Dionysio Presby
 tero Fratri suo germano, atq; Elizabet Sorori
 suæ Salutem.

NVLLVM in terris miserius atq; periculosius est uiuendi
 genus, q̄ eorum qui humanarum rerum capti spe, toto ani
 mo pendent à fortuna, cui quidem & uariæ instabili, qui
 cunq; obnoxios absq; respicientia faciunt sese, & assiduis in uita
 iactantur casibus, & perpetuis in morte suppliciis puniuntur.